PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08.11.2007

№ 62
О назначении членов муниципальной
избирательной комиссии Заводского

сельского поселения
Рассмотрев предложения собрания избирателей по месту жительства, работы о кандидатурах для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии Заводского сельского поселения взамен выбывших членов, руководствуясь ст.ст. 19, 20 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Ввести в состав муниципальной избирательной комиссии Заводского сельского поселения следующих членов:
- Могильдя Татьяну Николаевну;
- Потапову Марию Павловну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нарымский вестник».

Председатель Думы

Г.Д. Аминов

PAGE